
Na temelju članaka 15., 16. stavka 5. i 24. stavka 2. Pokrajinske skupštinske odluke o 
pokrajinskoj upravi („Službeni list APV“, broj: 37/14, 54/14 ‒ drugi propis, 37/16, 29/17, 24/19, 66/20 
i 38/21), članka 23. stavaka 1. i 4. Pokrajinske skupštinske odluke o proračunu Autonomne Pokrajine 
Vojvodine za 2022. godinu („Službeni list APV”, broj: 54/21 i 7/22), članka 9. Pravilnika o dodjeli 
proračunskih sredstava Pokrajinskog tajništva za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine – 
nacionalne zajednice za financiranje i sufinanciranje modernizacije infrastrukture ustanova osnovnog 
i srednjeg obrazovanja i odgoja i učeničkog standarda na teritoriju AP Vojvodine („Službeni list APV“, 
broj: 4/17) a po provedenom Natječaju za financiranje i sufinanciranje rekonstrukcije, adaptacije, 
sanacije, investicijsko i tekuće održavanje objekata ustanova osnovnog, srednjeg obrazovanja i 
odgoja, učeničkog standarda i predškolskih ustanova na teritoriju Autonomne Pokrajine Vojvodine za 
2022. godinu, klasa: 128-454-1/2022-04 od 19. 1. 2022. godine, POKRAJINSKI TAJNIK donosi 
 

RJEŠENJE 
O RASPODJELI PRORAČUNSKIH SREDSTAVA POKRAJINSKOG TAJNIŠTVA ZA OBRAZOVANJE, 
PROPISE, UPRAVU I NACIONALNE MANJINE – NACIONALNE ZAJEDNICE ZA FINANCIRANJE I 

SUFINANCIRANJE REKONSTRUKCIJE, ADAPTACIJE, SANACIJE, INVESTICIJSKO I TEKUĆE 
ODRŽAVANJE OBJEKATA USTANOVA OSNOVNOG OBRAZOVANJA I ODGOJA NA TERITORIJU 

AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE ZA 2022. GODINU 
 

I. 
Ovim rješenjem se utvrđuje raspodjela proračunskih sredstava Pokrajinskog tajništva za 

obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice ustanovama osnovnog 
obrazovanja i odgoja po Natječaju za financiranje i sufinanciranje rekonstrukcije, adaptacije, 

sanacije, investicijsko i tekuće održavanje objekata ustanova osnovnog, srednjeg obrazovanja i 

odgoja, učeničkog standarda i predškolskih ustanova na teritoriju Autonomne Pokrajine Vojvodine 

za 2022. godinu, klasa: 128-454-1/2022-04 od 19. 1. 2022. godine („Službeni list APV“, broj: 

4/2022).  

 

II. 
Natječajem je opredijeljeno za sve razine obrazovanja ukupno 175.000.000,00 dinara, a u 

okviru toga za razinu osnovnog obrazovanja i odgoja 121.000.000,00 dinara. Ovim rješenjem se 
obavlja raspodjela sredstava za ustanove osnovnog obrazovanja u cijelosti. 

 

 Sredstva se odobravaju ustanovama osnovnog obrazovanja i odgoja (u daljnjem tekstu: 
Korisnici) u skladu s priloženom tablicom 2. RASPODJELA SREDSTAVA ZA FINANCIRANJE I 
SUFINANCIRANJE REKONSTRUKCIJE, ADAPTACIJE, SANACIJE, INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 
OBJEKATA USTANOVA OSNOVNOG OBRAZOVANJA I ODGOJA NA TERITORIJU AUTONOMNE 
POKRAJINE VOJVODINE ZA 2022. GODINU, koja čini sastavni dio ovog rješenja. 

 
III. 

      Sredstva iz točke II. ovog rješenja utvrđena su Pokrajinskom skupštinskom odlukom o 
proračunu Autonomne Pokrajine Vojvodine za 2022. godinu, na posebnom razdjelu Pokrajinskog 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Pokrajinsko tajništvo za obrazovanje, propise, 
upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice 
Bulevar Mihajla Pupina 16, 21000 Novi Sad 
T: +381 21  487  46 14, 487 40 36, 487 43 36 
ounz@vojvodina.gov.rs 
 

 KLASA: 128-454-1/2022-04/2 
            

                              DATUM: 23. 3. 2022. godine 
 



 2

tajništva za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice (u daljnjem 
tekstu: Tajništvo), i to: 55.715.000,00 dinara na Program 2003 – Osnovno obrazovanje, Programska 
aktivnost 1006 – Modernizacija infrastrukture osnovnih škola, Funkcionalna klasifikacija 910, 
Ekonomska klasifikacija 4631 – Tekući transferi ostalim razinama vlasti, Izvor financiranja 01 00 – 
Opći prihodi i primici proračuna i 65.285.000,00 dinara na Program 2003 – Osnovno obrazovanje, 
Programska aktivnost 1006 – Modernizacija infrastrukture osnovnih škola, Funkcionalna klasifikacija 
910, Ekonomska klasifikacija 4632 – Kapitalni transferi ostalim razinama vlasti, Izvor financiranja 01 
00 – Opći prihodi i primici proračuna, a prenose se korisnicima sukladno priljevu sredstava u 
proračun AP Vojvodine, odnosno likvidnim mogućnostima proračuna. 

 
IV. 

Korisnici su obvezni prilikom nabave radova postupati sukladno odredbama Zakona o javnim 
nabavama i podzakonskim aktima koji reguliraju javne nabave. 
 

V. 
Tajništvo će obavijestiti Korisnike o raspodjeli sredstava koja je utvrđena ovim rješenjem. 
 

VI. 
Tajništvo će obvezu prema Korisnicima preuzeti na temelju pismenog ugovora. 
 

VII. 
Ovo rješenje je konačno i protiv njega se ne može uporabiti pravni lijek. 
 

VIII. 
Za izvršenje ovog rješenja zadužuje se Sektor za materijalno-financijske poslove Tajništva. 

 
Rješenje dostaviti: 

1. Sektoru za materijalno-financijske poslove Tajništva 
2. Pismohrani 

POKRAJINSKI TAJNIK 

 

Zsolt Szakállas  
 

 



Red. 

broj
OPĆINA NAZIV USTANOVE MJESTO

 NAMJENA DODIJELJENIH 

SREDSTAVA

 IZNOS 

DODIJELJENIH 

SREDSTAVA

1

Bačka 

Palanka OŠ „SVETI SAVA“ BAČKA PALANKA

za financiranje tekućeg 

održavanja - zamjena drvenih 

obloga u hodniku i podova u 

učionicama 4,800,000.00

2

Bačka 

Topola

OŠ „STARI KOVAČ 

ĐULA“

STARA 

MORAVICA

za financiranje adaptacije 

objekta za sport i tjelesnu 

kulturu - zamjena vanjske 

stolarije i postavljanje 

termoizolacije 3,000,000.00

3

Bačka 

Topola OŠ „DÓZSA GYÖRGY“ GUNAROŠ

za sufinanciranje investicijskog 

održavanja vanjskih i unutarnjih 

zidova i stropova 2,000,000.00

4

Bačka 

Topola

OŠ „BRATSTVO-

JEDINSTVO“ BAJŠA

za financiranje rekonstrukcije 

vrelovodne kotlovnice 6,450,000.00

5

Bačka 

Topola OŠ „MOŠA PIJADE“ PAČIR

za financiranje energetske 

sanacije sportske dvorane 3,590,000.00

6 Bečej OŠ „PETŐFI SÁNDOR“ BEČEJ

za financiranje investicijskog 

održavanja zgrade škole - 

stolarije, podova i zidova 2,800,000.00

7 Bečej OŠ „SAMU MIHÁLY“ BEČEJ

za financiranje sanacije krova na 

zgradi škole 4,600,000.00

8 Bela Crkva

OŠ „ĐORĐE 

MALETIĆ“ JASENOVO

za financiranje tekućeg 

održavanja krova na objektu 

škole 2,140,000.00

9 Vršac

OŠ „PAJA 

JOVANOVIĆ“ VRŠAC

za sufinanciranje tekućeg 

održavanja učeničkih sanitarnih 

čvorova 1,070,000.00

10 Vršac

OŠ „OLGA PETROV-

RADIŠIĆ“ VRŠAC

za sufinanciranje tekućeg 

održavanja objekta sportske 

dvorane - zamjena prozora 310,000.00

11 Žabalj OŠ „ĐURA JAKŠIĆ“ ČURUG

za sufinanciranje tekućeg 

održavanja objekta sportske 

dvorane 3,000,000.00

12 Zrenjanin OŠ „SZERVÓ MIHÁLY“ MUŽLJA

za financiranje tekućeg 

održavanja sanitarnih čvorova 2,990,000.00

13 Zrenjanin

OŠ „SVETOZAR 

MARKOVIĆ TOZA“ ELEMIR

za financiranje tekućeg 

održavanja - zamjena fasadne 

stolarije 2,990,000.00

14 Inđija

OŠ „RUŽA ĐURĐEVIĆ - 

CRNA“ ČORTANOVCI

za financiranje investicijskog 

održavanja krova 4,500,000.00

2. RASPODJELA SREDSTAVA ZA FINANCIRANJE I SUFINANCIRANJE REKONSTRUKCIJE, ADAPTACIJE, SANACIJE, 

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE OBJEKATA USTANOVA OSNOVNOG OBRAZOVANJA I ODGOJA NA 

TERITORIJU AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE ZA 2022. GODINU



Red. 

broj
OPĆINA NAZIV USTANOVE MJESTO

 NAMJENA DODIJELJENIH 

SREDSTAVA

 IZNOS 

DODIJELJENIH 

SREDSTAVA

15 Inđija

OŠ „SLOBODAN BAJIĆ 

PAJA“ NOVI KARLOVCI

za financiranje adaptacije 

sanitarnog čvora sa 

svlačionicama 2,970,000.00

16 Inđija

OŠ „BRANKO 

RADIČEVIĆ“ MARADIK

za financiranje energetske 

sanacije objekta škole - fasade 3,500,000.00

17 Irig

OŠ „MILICA 

STOJADINOVIĆ 

SRPKINJA“ VRDNIK

za financiranje sanacije objekta 

škole područnog odjela u Jasku - 

radovi na fasadi 2,930,000.00

18 Kanjiža

OŠ „KÁRÁSZ 

KAROLINA“ HORGOŠ

za sufinanciranje tekućeg 

održavanja zgrade - podrumski 

dio zgrade 1,123,000.00

19 Kovačica OŠ „MOŠA PIJADE“ DEBELJAČA

za financiranje investicijskog 

održavanja objekta - zamjena 

prozora 1,992,000.00

20 Mali Iđoš

OŠ „NIKOLA 

ĐURKOVIĆ“ FEKETIĆ

za financiranje tekućeg 

održavanja podova u 

učionicama 2,740,000.00

21 Novi Sad

OŠ „BRANKO 

RADIČEVIĆ“ NOVI SAD

za financiranje tekućeg 

održavanja objekta - ličilačko-

soboslikarski radovi 3,500,000.00

22 Novi Sad

OŠ „JOVAN 

POPOVIĆ“ NOVI SAD

za financiranje tekućeg 

održavanja objekta - zamjena 

stolarije 3,470,000.00

23 Novi Sad OŠ „NIKOLA TESLA“ NOVI SAD

za financiranje tekućeg 

održavanja objekta - 

podopolagački radovi, zamjena 

elektroinstalacija, ličilački i 

stolarski radovi 3,500,000.00

24 Novi Sad OŠ „SVETI SAVA“ RUMENKA

za financiranje tekućeg 

održavanja objekta - 

produljenog boravka škole 3,522,000.00

25 Odžaci

OŠ „RATKO 

PAVLOVIĆ ĆIĆKO“ RATKOVO

za financiranje tekućeg 

održavanja sanitarnog čvora 1,590,000.00

26 Pančevo

OŠ „ŽARKO 

ZRENJANIN“ KAČAREVO

za financiranje tekućeg 

održavanja objekta - zamjena 

stolarije 2,200,000.00

27 Ruma

OŠ „NEBOJŠA 

JERKOVIĆ“ BUĐANOVCI

za financiranje tekućeg 

održavanja sportske sale 3,100,000.00

28 Ruma

OŠ „MILOŠ 

CRNJANSKI“ HRTKOVCI

za financiranje investicijskog 

održavanja objekta - krova  3,580,000.00

29 Senta OŠ „PETŐFI SÁNDOR“ SENTA

za financiranje investicijskog 

održavanja školske zgrade - 

zamjena stolarije 990,000.00

30 Senta

OŠ „TÖMÖRKÉNYI 

ISTVÁN“ TORNJOŠ

za financiranje investicijskog 

održavanja zgrade - zamjena 

stolarije 5,930,000.00



Red. 

broj
OPĆINA NAZIV USTANOVE MJESTO

 NAMJENA DODIJELJENIH 

SREDSTAVA

 IZNOS 

DODIJELJENIH 

SREDSTAVA

31 Sombor OŠ „LAZA KOSTIĆ“ GAKOVO

za financiranje tekućeg 

održavanja objekta - zamjena 

stolarije 690,000.00

32 Srbobran

OŠ „ŽARKO 

ZRENJANIN“ NADALJ

za financiranje tekućeg 

održavanja objekta - zamjena 

stolarije 820,000.00

33

Srijemska 

Mitrovica

OŠ „BOŠKO 

PALKOVLJEVIĆ PINKI“

SRIJEMSKA 

MITROVICA

za financiranje investicijskog 

održavanja zgrade izdvojenog 

odjela u Grgurevcima - zamjena 

krovnog pokrivača 3,550,000.00

34

Srijemska 

Mitrovica

OŠ „DOBROSAV 

RADOSAVLJEVIĆ 

NAROD“

MAČVANSKA 

MITROVICA

za financiranje investicijskog 

održavanja zgrade izdvojenog 

odjela u Radenkoviću - 

sanitarnog čvora i fasade 3,560,000.00

35 Stara Pazova

OŠ „HEROJ JANKO 

ČMELIK“ STARA PAZOVA

za financiranje ugradnje sustava 

zaštite od atmosferskog 

pražnjenja i zamjena podova u 

učionicama i hodnicima 3,400,000.00

36 Stara Pazova OŠ „23. OKTOBAR“ GOLUBINCI

za financiranje sanacije krova na 

objektu škole 3,500,000.00

37 Subotica

OŠ „IVAN 

MILUTINOVIĆ“ SUBOTICA

za financiranje sanacije objekta 

kotlovnice u Maloj Bosni 1,023,000.00

38 Subotica

OŠ „SZÉCHENYI 

ISTVÁN“ SUBOTICA

za financiranje tekućeg 

održavanja ženskog učeničkog 

toaleta 2,400,000.00

39 Subotica OŠ „MAJŠANSKI PUT“ SUBOTICA

za financiranje sanacije - 

zamjena rasvjete i stropa 2,700,000.00

40 Subotica

OŠ „HUNYADI 

JÁNOS“ ČANTAVIR

za sufinanciranje tekućeg 

održavanja objekta sportske 

dvorane - zamjena svjetlarnika 5,980,000.00

41 Subotica

OŠ „MIROSLAV 

ANTIĆ“ PALIĆ

za financiranje tekućeg 

održavanja objekta - zamjena 

fasadne stolarije 2,500,000.00

UKUPNO: 121,000,000.00

POKRAJINSKI TAJNIK

Zsolt Szakállas

-


	GENRES OŠ 2022_HR.pdf (p.1-2)
	os.pdf (p.3-5)

